
 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 07 października 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 
 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Różę Werocy na Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:  

1) koordynowanie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.), zwanymi dalej „organizacjami 

pozarządowymi”, a w szczególności: 

a) realizacja polityki Powiatu Myśliborskiego w zakresie współpracy z  

           organizacjami pozarządowymi; 

b) reprezentowanie Starosty Myśliborskiego na konferencjach i spotkaniach 

dotyczących problematyki sektora pozarządowego; 

c) organizowanie spotkań władz samorządowych z organizacjami 

pozarządowymi; 

d) organizowanie współpracy o charakterze pozafinansowym  z organizacjami 

pozarządowymi; 

e) pełnienie roli mediatora pomiędzy organizacjami pozarządowymi a 

Powiatem Myśliborskim w sytuacjach konfliktowych; 

f) opracowywanie przy współudziale komórek organizacyjnych urzędu, 

rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

g) koordynacja działań związanych z przyznawaniem dotacji na realizację 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe; 

h) prowadzenie oraz aktualizacja bazy danych, ewidencji i rejestrów 

organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu; 

i) występowanie do władz organizacji pozarządowych w sprawach 

wynikających ze sprawowania nad nimi nadzoru; 

j) prowadzenie spraw wynikających z postępowania rejestracyjnego oraz 

ewidencjonowania organizacji pozarządowych, w tym wydawania 

stosownych decyzji i zaświadczeń; 

k) opracowywanie rocznych sprawozdań z realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Staroście 

Myśliborskiemu.  

§ 4. Zobowiązuje się naczelników do współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji 

zadań, o których mowa w §2. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 


